

i-remove[®]

Purkkatahurat kuntoon



faster



cleaner



greener



safer



better

Kyse ei ole vain siivoamisesta...

Vaikka siivoaminen ei ole koskaan ollutkaan niin tärkeää kuin nyt, uskomme, että tehokas siivoaminen on muutakin kuin vain lian poistamista. Se tarkoittaa ihmisten terveyden ja turvallisuuden varmistamista samalla, kun työstä tehdään helpompaa, yksinkertaisempaa, tehokkaampaa ja jopa hauskeempaa. Se tarkoittaa johdonmukaisia tuloksia kaikkialla maailmassa sekä samalla maailman suojelemista.

i-remove-tuoteperhe tekee purukumitahrojen siistimisestä helpompaa ja nopeampaa välittömästi, kun taas pH-neutraali biohajoava koostumus on älykäs valinta ympäristön kannalta.





**...vaan kyse on
myös onnellisista
ja terveistä
ihmisistä**

Heitä hyvästit kaapimelle **Siisti purukumisotkut** sekunneissa

Tiesitkö, että tupakantumppien jälkeen purukumi on yleisin jalkakäytäviltä löytyvä roska? Purukumin puhdistaminen aikaa vievää työtä, jossa käytetään usein aggressiivisia kemikaaleja. Puhumattakaan rasituksesta, jota siivoajille aiheutuu heidän konttiessaan purukumitahroja siistimässä. i-remove-tuoteperheellä esittelemme uuden sukupolven ratkaisun purukumitahrojen ja muiden tahmeiden tahrojen sekä jäämien siistimiseen.

Yhden miehen show

i-remove kulkee helposti mukana, joten sitä voi käyttää vaivattomasti yksin. Se ei edellytä mitään generaattoreita tai kaapeleita! Erikoissuunniteltu harjapää tuottaa pH-neutraalia ja turvallista entsyymihöyryseosta, joka liuottaa purukumin irti sekunneissa vahingoittamatta pintaa.



Lempeä luonnolle ja käyttäjille

Toisin kuin perinteisissä purukuminpoistomenetelmissä, joihin liittyy hankausta, kaavintaa, kemikaaleja tai valtava määrä vettä, i-remove koostuu vain repusta, harjasta ja turvallisesta biohajoavasta puhdistusliuoksesta. Tämä ratkaisu ei tuota jätettä eikä vahingoita ympäristöä.

Perinteiset tavat

- ✗ Kuumavesipainepesurit kuluttavat noin 30 litraa vettä minuutissa
- ✗ Painepesurit ja kemikaalit voivat vahingoittaa pintaa
- ✗ Painepesurit saavat sähkönsä generaattorista. Tämän vuoksi niissä on virtajohtoja, jotka ovat terveys- ja turvallisuusriski
- ✗ Purukumien kaapiminen irti on fyysisesti raskasta
- ✗ Käyttö ei ole turvallista, kun lähellä on ihmisiä
- ✗ Painepesurit ovat meluisia
- ✗ Puhdistus vie paljon aikaa ja vaatii paljon työtä (manuaalinen kaavinta tai isokokoiset koneet)

i-remove

- ✓ Käyttää vain 2 litraa i-remove-liuosta tunnissa
- ✓ i-removen salaisuus on pH-neutraali puhdistusliuos, joka on ainutlaatuinen koostumus kasvipohjaisia, uusiutuvia ja erittäin helposti biologisesti hajoavia pinta- ja apuaineita
- ✓ Yhden purukumitahran puhdistamiseen menee jopa vain viisi sekuntia
- ✓ Se on miltei äänetön
- ✓ Ergonominen itsenäinen reppu antaa käyttäjälle mahdollisuuden liikkua vapaasti
- ✓ Voidaan käyttää ulkona, mutta myös rakennusten sisällä, kuten lentokentillä, ostoskeskuksissa ja elokuvateattereissa
- ✓ Ei edellytä opasteita ohikulkijoille tai jalankulkualueiden sulkemista



Ratkaisu

Ratkaisee hankalan tilanteen

i-removen salaisuus on pH-neutraali puhdistusliuos, joka on ainutlaatuinen koostumus kasvipohjaisia, uusiutuvia ja erittäin helposti biologisesti hajoavia pinta- ja apuaineita.

Erikoissuunniteltu harjamme levittää kuumennetun seoksen purukumitahrin päälle, minkä jälkeen liuoksen korkea sokeripitoisuus hajottaa purukumin noin 5–6 sekunnissa. Sitten voit vain harjata purkan pois. Tämä ratkaisu ei tuota jätettä, mikä on erinomainen uutinen planeetallemme. Mielenkiintoinen fakta on se, että i-remove poistaa paitsi purukumin kaikenlaisilta pinnoilta, mutta sillä voi poistaa myös monenlaisia muitakin tahroja.

Tärkeä huomautus: Tarkista tahrannoistoaikainen tekniset tiedot ja varmista, että käytät oikeaa harjasuutinta materiaalin/pinnan herkkyyden mukaan.



KOVAT LATTIAT

MATTO

ASFALTTI JA PIKI

KANGAS

KAHVITAH RAT

MUTATAHRAT

TARRAJÄÄNNÖKSET JA LIIMA

KETSUPPITAH RAT

HOME



Nopeampi

Lämmitetty suulake auttaa liuottamaan purukumin ja tahmeat jäämät pinoilta nopeasti vain 5–6 sekunnissa. Käyttö ei edellytä ulkoista virtalähdettä. Kytke vain virta ja aloita!



Puhtaampi

Tee enemmän nopeammin! i-remove haihduttaa tahrat ja purukumit muutamassa sekunnissa kivi- ja kangaspinoilta ja jopa matoista.



Vihreämpi

Koneen käyttämiseen ei tarvita vettä tai virtalähdettä. Tehokkaasti lämmitetty suulake-elementti ja esilaimennettu pesuaine käyttävät juuri oikean määrän pesuainetta. Vettä ei tarvita. Pesuaine on pH-neutraali ja ympäristöystävällinen.



Turvallisempi

Koska laitteessa ei ole virtajohtoja tai letkuja eikä se aiheuta vesilammikkoja pinoille, ei se aiheuta liukastumis- tai sähköiskuvaaraa. i-remove hoitaa homman ilman kuumentamista, vaarallisia höyryjä tai haitallisia kemikaaleja.



Parempi kaikkien kannalta

Ohjattavuus ja helppokäyttöisyys antavat käyttäjälle mahdollisuuden puhdistaa hyvin nopeasti kaikki pinnat, joissa on purukumia, tahroja tai tarroja.



Keskittetyt hallintatoiminnot

Keskittetyt hallintasäätimet sijaitsevat koneen päässä. Kaikki toiminnot, kytkimet ja ohjaimet ovat sormiesi ulottuvilla.



i-power 14

Vain yksi i-power 14 -akku tarjoaa 105 minuuttia käyttöaikaa. Siinä ajassa ehdit puhdistaa yli 1 000 purukumitahraa!



Valinnainen reppu

7,5 kiloa painava i-remove miniä on helppo kuljettaa mukana kahvan avulla ja laskea sitten maahan. Haluatko enemmän liikkumisvapautta? Osta myös selkäreppu ja kannaa sitä selässäsi.

Tuotekoodi K.1.S106.1317.0



i-remove MINI



Viimeinenkin pisara

Aseta suulake paikoilleen pidikkeeseen, joka estää pisaroiden tiputtelun ja pitää lattian tahraattomana kävellessäsi toiseen paikkaan.



Puhdistusliuossäiliö

Yhden litran irrotettava puhdistusliuossäiliö riittää 55 minuutiksi purukumien, tarrojen ja tahrojen puhdistamiseen.



Harjapidike

Erityyppisille pinnoille on saatavana erilaisia harjoja. Saatavilla on ruostumattomasta teräksestä ja nailonista tehtyjä harjoja erityyppisille pinnoille. Pidä jopa 4 harjaa kätevästi käden ulottuvilla tässä harjapidikkeessä.



Seuraa työtäsi

Molemmissa i-remove-versioissa on tuntilaskuri, joka antaa luotettavaa tietoa koneen todellisesta käyttötuntimäärästä. Tämä soveltuu erinomaisesti tarkkaan laskutukseen ja työaikojen kirjaamiseen.



Täytä ja käytä

Sinun ei tarvitse laimentaa – kaada vain purukuminpuhdistusliuosta koneeseen, niin olet valmis.

i-remove



Akkukäyttöinen malli

i-remove B saa virtansa i-power-akuista, joiden käyttöaika on jopa 50 minuuttia.



Rullaa sitä

i-removea on helppo liikutella pyörillään, minkä ansiosta käyttäjän kädet eivät rasitu eikä hänen tarvitse kanniskella mitään.



Kanna sitä selässäsi

Reppu mahdollistaa käyttäjän liikkumisen vapaasti. Siihen on liitetty ergonominen varsisuulake, jolla purukumit on helppo puhdistaa nopeasti.



Tekniset tiedot



	i-remove	i-remove mini
Paino ilman akkuja	9,4 kg	5 kg
Paino akkujen kanssa ja täydellä tankilla	13 kg (2,5 litran säiliö)	7,5 kg (1 litran säiliö)
Varsinaisen koneen koko (p x l x k)	34,7 x 33 x 50 cm	36 x 30 x 23 cm
Koko varsisuulakkeen kanssa (p x l x k)	34,7 x 33 x 113 cm	-
Varsisuulakkeen koko	6 x 65 cm	6 x 110 cm
Varsisuulakkeen paino	1,1 kg	1,6 kg
Letkun pituus	80 cm / 150 cm	80 cm / 150 cm
Säiliön tilavuus	2,5 l	1,0 l, irrotettava
Lämmitin	DC 24 V & 250 W	DC 24 V & 250 W
Enimmäislämpötila	104 °C	104 °C
Käyttöaika säiliökapasiteetin mukaan	± 60 minuuttia per 1 litra	55 minuuttia 1 tankilla
Virtalähteen/akun tyyppi	i-power 9: 24 V, 8,8 Ah* i-power 14: 25,2 V, 14 Ah*	i-power 9: 24 V, 8,8 Ah* i-power 14: 25,2 V, 14 Ah*
Käyttöaika i-power 9:	40 min	60 min
Käyttöaika i-power 14:	50 min	105 min
Käyttöaika kahdella i-power 9:llä:	80 min	-
Käyttöaika kahdella i-power 14:llä:	100 min	-
Laturin tyyppi	Erillinen*	Erillinen*
Laturi	110–240 V, 50/60 Hz	110–240 V, 50/60 Hz
Ohjauspaneeli kahvassa	Kyllä	Kyllä
Virtausnopeus	Matala taso: 25 ml/min Korkea taso: 30 ml/min Nostotaso: 50 ml/min	Matala taso: 25 ml/min Korkea taso: 30 ml/min Nostotaso: 50 ml/min
Höyrystimen lämpötila	>95 °C – 104 °C enintään	>95 °C – 104 °C enintään
Reppu vartaloysikölle	Sisältyy	Valinnainen
Materiaali	Lldpe, rotaatiomuovattu, Abs/pc/pp, ruiskuvalettu/ puhallusmuovattu, alumiini ja hiili	

* Akun ja laturin voi tilata erikseen.



i-team®

i-team Globalin päätoimipaikka

Hoppenkuil 27B
5626 DD Eindhoven
Alankomaat

hello@**i-team**global.com
+3140 266 24 00

i-teamglobal.com

INQUIRE. INNOVATE. INSPIRE